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Záchranný  útvar

Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 29, 748 01  Hlučín

	Váš dopis značky:        

Ze dne:

Číslo jednací: ZÚ–183-4/2013
Vyřizuje: Ing.et Bc.Libor Koblása
Tel./fax: 950 749 310
Mobil:    725 223 214

E-mail: libor.koblasa@zu-hlucin.izscr.cz
V Hlučíně dne: 16.července 2013

	E-mailem dle rozdělovníku

	
	                              Počet listů:1
                            Přílohy:1/1


Vnitrorezortní nabídkové řízení
V souladu se Zákonem č. 219/2000 sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a Vyhláškou Ministerstva Financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, Vám předkládám k bezúplatnému převodu  movitý majetek, který je pro Záchranný útvar HZS ČR nepotřebný. 
Jedná se o majetek viz. Příloha č.1

V případě vašeho zájmu o nabízený majetek podejte nejpozději do 31.července 2013 písemnou žádost o bezúplatný převod majetku na výše uvedenou adresu. Pokud se ve stanovené lhůtě k naší nabídce nevyjádříte, máme za to, že o nabízený majetek nemáte zájem a vnitrorezortní nabídkové řízení budeme považovat za ukončené.
S pozdravem









plk.Ing.Irena Homolová








    zástupce velitele pro ekonomiku

Rozdělovník - elektronicky:

1.
Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

2.
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy

3.
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

4.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

5.
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

6.
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

7.
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

8.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

9.
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

10.
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

11.
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

12.
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

13.
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

14.
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
15. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina
Příloha č.1

	Název majetku
	Nomenklaturní číslo
	Výr.číslo (VIN) /Inv.č.
	Ks
	Cena/ks
	Pořiz.cena celkem
	Datum pořízení
	Důvod nepotřebnosti

	Multimetr digitální
	064060320000
	#5526354
	1
	333,20
	333,20
	2009
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Zař. pro ošet. vložek VZD
	082454240200
	1
	1
	33 200,00
	33 200,00
	1993
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Pistole vzduchová sušicí
	083515310430
	13
	1
	1 323,25
	1 323,25
	2000
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Měřidlo zbíhavosti kol mech.
	087409900002
	#483300/00052/2008
	1
	2 774,19
	2 774,19
	2000
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Svítilna ruční LED AKU
	201005400149
	1
	1
	3 058,31
	3 058,31
	2009
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Nabíječka TÝNA
	082454281017
	#88067
	1
	32 200,00
	32 200,00
	1994
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Lis pákový ruční
	082513812001
	#928
	1
	19 000,00
	19 000,00
	1975
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Promazavačka ruční
	083425212030
	#69003165
	1
	2 067,15
	2 067,15
	2009
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Ukazatel paliva
	080020000213
	JEEP CHEROKEE
	1
	128,38
	128,38
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Náhon otáčkoměru
	080070000076
	TATRA
	1
	26,16
	26,16
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Kolo ozubené 48 z.
	080070000325
	TATRA
	1
	3 187,50
	3 187,50
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Vložka čističe úplná
	080070000345
	TATRA T148
	3
	390,00
	1 170,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Ventil odfukovací
	080070000351
	TATRA T148
	7
	705,25
	4 936,75
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Uzávěr pal. nádrže
	080070000353
	TATRA T148
	2
	139,10
	278,20
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Řetízek úplný
	080070000355
	TATRA T148
	3
	524,12
	1 572,36
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Řemenice úplná PZV
	080070000361
	TATRA T138
	2
	169,00
	338,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění víka válců
	080070000370
	TATRA T148
	96
	525,12
	50 411,52
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění spodního víka
	080070000372
	TATRA T148
	4
	60,44
	241,76
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění uzaviracího víka
	080070000374
	TATRA T148
	8
	49,44
	395,52
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Pružina ventilů vnitřní
	080070000375
	TATRA T148
	8
	12,88
	103,04
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Pružina ventilů vnější
	080070000376
	TATRA T148
	12
	28,08
	336,96
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění víčka
	080070000377
	TATRA T148
	10
	27,31
	273,10
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění víčka papírové
	080070000378
	TATRA T148
	9
	16,83
	151,47
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění olejové nádrže
	080070000379
	TATRA T148
	10
	15,40
	154,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění víka čističe oleje
	080070000381
	TATRA T148
	13
	14,82
	192,66
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Těsnění brzdového kompresorů
	080070000383
	TATRA T148
	20
	42,20
	844,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Řemice - 2
	080070000384
	TATRA T148
	4
	650,00
	2 600,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Řemenice -1
	080070000386
	TATRA T148
	4
	975,00
	3 900,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Ventil motorů sací
	086336020240
	TATRA T148
	23
	1 597,12
	36 733,76
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Tyčka zvedací
	086336020501
	TATRA T148
	15
	424,20
	6 363,00
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Čerpadlo oleje zubové
	086336040000
	TATRA T148
	1
	877,90
	877,90
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Pás upínací
	086336052592
	TATRA T148
	11
	39,38
	433,18
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Kroužek clonící
	086336058530
	TATRA T148
	6
	44,34
	266,04
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Manžeta pryžová
	086336059822
	TATRA T148
	4
	192,96
	771,84
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Trubka vstřikovací
	086336060361
	TATRA T148
	6
	127,74
	766,44
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Kompresor jednoválcový
	086336100000
	TATRA T148
	1
	836,88
	836,88
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Vak ochranný
	086336209820
	TATRA T148
	8
	75,44
	603,52
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Šroub závrtný
	086336419113
	TATRA T138
	18
	482,58
	8 686,44
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Čep kloubů
	086336426010
	TATRA T138
	7
	358,33
	2 508,31
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Kroužek těsnící úplný
	086336428401
	TATRA T138
	16
	267,84
	4 285,44
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Brzdič hlavní dvojokruhový
	086336530070
	TATRA T138
	1
	441,71
	441,71
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	Ventil motorů výfukový
	086781120260
	TATRA T148
	22
	1 474,22
	32 432,84
	nezjištěn
	Pro ZÚ majetek přebytečný

	 Celkem
	 
	 
	 
	 
	261 204,78
	 
	 


